E-mail : asibejje@hotmail.com
Yetkili : OSMAN ERDEĞER

Ürü
n Ürün Adı Ürün

Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

KRANK RULMANI 2RS M131
ORS

63002
2RS

4 0 ₺ 91,53 %18 ₺ 366,12

TOPLAM 4 ₺ 366,12

Teklif Notu

TUTAR ₺ 366,12

%18 KDV ₺ 65,90

GENEL TOPLAM ₺ 432,02

YALNIZ: DÖRT YÜZ OTUZ İKI TÜRK LIRASI İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr